Powiat zobowiązuje się do przekazania na rzecz Gminy środków finansowych stanowiących iloczyn 

wskazanej w § 1 i na dzień zawarcia Porozumienia liczby mieszkańców Powiatu będących uczestnikami WTZ 

oraz jednostkowego kosztu opisanego w § 2 ust. 1, tj. w łącznej wysokości 12 383,79 zł (słownie: dwanaście 

tysięcy trzysta osiemdziesiąt trzy 79/100), z zastrzeżeniem § 2 ust.2-4 oraz postanowień ustępów poniżej, 

na który składają się: 

1) koszt w wysokości 2 607,11 zł (słownie: dwa tysiące sześćset siedem 11/100) wyliczony na podstawie 

uczestnictwa czterech osób będących mieszkańcami Powiatu Stargardzkiego w Warsztacie Terapii 

Zajęciowej za okres od stycznia do lutego 2025 r. 

2) koszt w wysokości 9 776,68 zł (słownie: dziewięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt sześć 68/00) wyliczony 

na podstawie uczestnictwa trzech osób będących mieszkańcami Powiatu Stargardzkiego w Warsztacie 

Terapii Zajęciowej za okres od marca do grudnia 2025 r. 

3) w § 4 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

Niewykorzystana część środków finansowych podlega zwrotowi na wskazany przez Powiat nr rachunku